
種　　　別 物品「事務用品・文具類」

概　　　要

１．会議用テーブル：ｱｲﾘｽﾁﾄｾ　CFSA30G+CFS18　　45台

入札結果調書
入札日時 令和4年6月8日 午前11時

名　　　称 管財備第2号 会議用テーブル・イス等

２．折りたたみイス：ｱｲﾘｽﾁﾄｾ　SS-A127N　ﾌﾞﾙｰ　　135脚
３．折りたたみイス用台車：ｱｲﾘｽﾁﾄｾSC台車（積載数50脚）　　3台
４．廃棄物品：テーブル29台、パイプ椅子59脚　ほか

場　　　所 財政課管財係　北秋田市花園町19番1号

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和4年8月31日

1
（株）成文社

4,160,000         4,110,000                               落札
北秋田市鷹巣字上家下24

2
（資）かねき書店

4,270,000         4,135,000                               
北秋田市米内沢字黒沢12-8

3
（株）秋北文具

4,255,000         4,140,000                               
北秋田市住吉町4-26

4
（有）北秋協販

4,350,000         4,156,000                               
北秋田市東横町8-25

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 4,565,000

うち消費税 b 415,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 4,150,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「ＯＡ機器・通信用機械器具類」

概　　　要

１．電話設備

入札結果調書
入札日時 令和4年6月8日 午前10時30分

名　　　称 高福備第1号 電話機器

　電話主装置　　１式
　24ボタン多機能電話機　３台
　24ボタン停電用多機能電話機　　２台　ほか

場　　　所 北秋田市阿仁幸屋渡字前野7番地3　地内（もろび苑）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年3月24日

1
秋田電気通信（株）

618,000                                                        落札
湯沢市字両神116-5

2
（株）成文社

676,000                                                        
北秋田市鷹巣字上家下24

3
日興通信（株）秋田支店

800,000                                                        
秋田市山王新町5-8

4
大和電設工業（株）秋田支店

900,000                                                        
秋田市中通6-7-9　秋田県畜産会館4F

5
扶桑電通（株）秋田営業所

950,000                                                        

秋田市新屋鳥木町1-98

7
通研電気工業（株）秋田支社

2,105,000                               

秋田市山王3-1-12

6
秋田電話工業（株）

990,000                                                        

秋田市川元山下町1-2

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 924,000

うち消費税 b 84,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 840,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「医療機器類」

概　　　要

１．特殊浴槽　　１台

入札結果調書
入札日時 令和4年6月8日 午前10時30分

名　　　称 高福備第2号 特殊浴槽

　　特殊浴槽　酒井医療　LA-560L
　　入浴用車椅子　酒井医療　BWC-160
２．諸経費　ほか

場　　　所 北秋田市米内沢字寺の上85番地（森吉生活支援ハウス）地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年3月24日

1
クロスウィルメディカル（株）大館営業所

3,760,000                                                     落札
大館市御成町1-16-15

2
（株）かんきょう大館支店

4,500,000                                                     
大館市住吉町1-20

3
（株）南部医理科秋田営業所

4,800,000                                                     
秋田市手形字十七流１８１－３

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 6,270,000

うち消費税 b 570,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 5,700,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「道路標識・消防保安用品類」

概　　　要

１．防火衣（上下）…ニューインスパイア　　10着

入札結果調書
入札日時 令和4年6月8日 午前11時

名　　　称 消防備第7号 防火衣一式

　　　　　　　　　　指定場所名入れ。安全帯は除く。
２．防火帽（しころ付）…帝国繊維　FD-8　　10個
３．防火長靴…帝国繊維ガードランナー　ELH　　10足　ほか

場　　　所 北秋田市消防本部（北秋田市鷹巣字北中家下85番地）

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和4年11月30日

1
（株）工藤米治商店

2,100,000                                                     落札
大館市常盤木町8-9

2
猿田興業（株）

2,130,000                                                     
秋田市山王6-10-9

3
（株）能代消防センター

2,145,000                                                     
能代市能代町字中川原33-57

4
（株）相場商店大館営業所

2,170,000                                                     
大館市大茂内字上瘤之木岱74-2

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 2,332,000

うち消費税 b 212,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 2,120,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「車両」

概　　　要

スクールバス車両本体（新車）１台　　29人乗り、４ＷＤ

入札結果調書
入札日時 令和4年6月8日 午前11時

名　　　称 教遠備第1号 阿仁地区スクールバス（４ＷＤ29人乗）

１．排気量：2,000cc以上～5,000cc以下　　２．出力：120PS以上～200PS以下
３．全長6,500mm以上～7,300mm以下　　４．全幅2,000mm以上～2,300mm以下
５．全高2,500mm以上～2,900mm以下　　６．燃料：軽油　ほか

場　　　所 北秋田市立阿仁合小学校

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年3月24日

1
（資）平塚自動車商会

8,610,000                                                     落札
北秋田市綴子字田中下モ16

2
（有）丸栄建設

8,670,000                                                     
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 9,812,000

うち消費税 b 892,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,920,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「車両」

概　　　要

スクールバス車両本体（新車）１台　　29人乗り、４ＷＤ

入札結果調書
入札日時 令和4年6月8日 午前11時

名　　　称 教遠備第2号 合川地区スクールバス（４ＷＤ29人乗）

１．排気量：2,000cc以上～5,000cc以下　　２．出力：120PS以上～200PS以下
３．全長6,500mm以上～7,300mm以下　　４．全幅2,000mm以上～2,300mm以下
５．全高2,500mm以上～2,900mm以下　　６．燃料：軽油　ほか

場　　　所 合川車庫

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年3月24日

1
（資）平塚自動車商会

8,610,000                                                     落札
北秋田市綴子字田中下モ16

2
（有）丸栄建設

8,670,000                                                     
北秋田市綴子字菅の沢出口165-1

3

4

5

7

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 9,812,000

うち消費税 b 892,000

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 8,920,000

最低制限価格（消費税抜き） -



種　　　別 物品「燃料・油脂類」

概　　　要

１．プロパンガスの供給

入札結果調書
入札日時 令和4年6月8日 午前11時

名　　　称 合公光第1号 合川公民館プロパンガス

　供給タンク：バルク貯槽　2,450リットル
　年間想定数量：2,674ｍ3
　ほか

場　　　所 北秋田市李岱字下豊田25　地内

業　者　名 第１回 第２回 第３回 摘　要

納入期限 令和5年3月31日

1
日通プロパン鷹巣販売（有）

320                                                              落札
北秋田市綴子字中堤82-2

2
タプロス（株）北秋田営業所

340                                                              
北秋田市綴子字大堤道下95-2

3
（有）旭燃料商会

370                                                              
北秋田市旭町10-19

4
三国商事（株）ピットイン鷹巣給油所

398                                                              
北秋田市旭町1-18

5
秋田たかのす農業協同組合

辞退                                             

7

北秋田市大町3-10

6

8

10

9

12

11

14

13

予定価格 a 528

うち消費税 b 48

15

低入札調査基準価格（消費税抜き） -

備　　　考
上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額
が契約金額である。

入札比較価格 a-b 480

最低制限価格（消費税抜き） -


