		人	调音			
入札日時	令和4年6月8日	午前11時				
名 称	管財備第2号	会議用テーブル・	イス等			
場所	財政課管財係 非	公秋田市花園町19番1号	클			
種 別	物品「事務用品・フ					
概 要	1. 会議用テーブル:アイリスチトセ CFSA30G+CFS18 45台 2. 折りたたみイス:アイリスチトセ SS-A127N ブルー 135脚 3. 折りたたみイス用台車:アイリスチトセSC台車(積載数50脚) 3台 4. 廃棄物品:テーブル29台、パイプ椅子59脚 ほか					
納入期限		令和4年	8月31日			
	者名	第1回	第2回	第3回	摘要	
1 (株)成文社 北秋田市鷹巣	字上家下24	4,160,000	4,110,000		落札	
2 (資)かねき書 北秋田市米内	店 沢字黒沢12-8	4,270,000	4,135,000			
3 (株)秋北文具 北秋田市住吉	•	4,255,000	4,140,000			
4 (有)北秋協販 北秋田市東横		4,350,000	4,156,000			
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	a	4,565,0	00		-	
うち消費税	b	415,0	00			
入札比較価格						
最低制限価格(	消費税抜き)		_			
低入札調査基準	進価格(消費税抜き)		_			
備 考 上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。						

#### 7. 机 結里調書

		人札結果	調書		
入札日時	令和4年6月8日	午前10時30分			
名 称	高福備第1号	電話機器			
場所	北秋田市阿仁幸	屋渡字前野7番地3 地	1内(もろび苑)		
種 別	物品「OA機器・i	通信用機械器具類」			
概 要	1. 電話設備 電話主装置 1 24ボタン多機能管 24ボタン停電用金		ほか		
納入期限		令和5年	三3月24日		
業	者 名	第1回	第2回	第3回	摘要
1 秋田電気通信 湯沢市字両神		618,000			落札
2 (株)成文社 北秋田市鷹巣	字上家下24	676,000			
3 日興通信(株) 秋田市山王新	秋田支店 町5-8	800,000			
	(株)秋田支店 7-9 秋田県畜産会館4F	900,000			
5 扶桑電通(株) 秋田市山王3-		950,000			
6 秋田電話工業 秋田市新屋鳥		990,000			
7 通研電気工業 秋田市川元山	(株)秋田支社  下町1-2	2,105,000			
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
予定価格	a	924,0	000		
うち消費税	うち消費税 b 84,000				
入札比較価格	入札比較価格 a-b 840,000				
最低制限価格(	消費税抜き)		-		
低入札調査基準価格(消費税抜き) -					
備考		上記の落札金額の消費 が契約金額である。	・ 税及び地方消費	<b>骨税に相当する額を</b>	と加算した金額

		/ +   = //   /   ·	19·4 I		
入札日時	令和4年6月8日	午前10時30分			
名 称	高福備第2号	特殊浴槽			
場所	北秋田市米内沢字寺の上85番地(森吉生活支援ハウス)地内				
種別	物品「医療機器	·····································			
概要	1. 特殊浴槽 1台 特殊浴槽 酒井医療 LA-560L 入浴用車椅子 酒井医療 BWC-160 2. 諸経費 ほか				
納入期限		令和5年	<b>年</b> 3月24日		
業	者 名	第1回	第2回	第3回	摘要
1クロスウィルメデ大館市御成町	ィカル(株)大館営業月 1-16-15	3,760,000			落札
2 (株)かんきょう。 大館市住吉町	大館支店 1-20	4,500,000			
3 (株)南部医理 秋田市手形字	科秋田営業所 十七流181-3	4,800,000			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
予定価格	a	6,270,	000		
うち消費税	b	570,000			
入札比較価格	各 a-b 5,700,000				
最低制限価格(注	最低制限価格(消費税抜き) -				
低入札調査基準	低入札調査基準価格(消費税抜き) -				
備考	上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。				

入札日時	令和4年6月8日	午前11時				
名 称	消防備第7号	防火衣一式				
場所	北秋田市消防本語	北秋田市消防本部(北秋田市鷹巣字北中家下85番地)				
種別	物品「道路標識・液					
概要	1. 防火衣(上下)…ニューインスパイア 10着 指定場所名入れ。安全帯は除く。 2. 防火帽(しころ付)…帝国繊維 FD-8 10個 3. 防火長靴…帝国繊維ガードランナー ELH 10足 ほか					
納入期限		令和4	年11月30日			
	者名	第1回	第2回	第3回	摘要	
1 (株)工藤米治  大館市常盤木		2,100,000			落札	
2 猿田興業(株) 秋田市山王6-1	10-9	2,130,000				
3 (株)能代消防	センター 字中川原33-57	2,145,000				
4 (株)相場商店: 大館市大茂内:	大館営業所 字上瘤之木岱74-2	2,170,000				
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	予定価格 a 2,332,000					
うち消費税	b	b 212,000				
入札比較価格	a-b	2,120	,000			
最低制限価格(注	肖費税抜き)		-			
低入札調査基準	低入札調査基準価格(消費税抜き) -					
備  考	備 考 上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。					

入札日時	令和4年6月8日	午前11時				
名 称	教遠備第1号	阿仁地区スクー	ルバス(4WD29 <i>)</i>	(乗)		
場所	北秋田市立阿仁	合小学校				
種 別	物品「車両」					
概要	スクールバス車両本体(新車)1台 29人乗り、4WD 1. 排気量:2,000cc以上~5,000cc以下 2. 出力:120PS以上~200PS以下 3. 全長6,500mm以上~7,300mm以下 4. 全幅2,000mm以上~2,300mm以下 5. 全高2,500mm以上~2,900mm以下 6. 燃料:軽油 ほか					
納入期限		令和5	年3月24日			
	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要	
1 (資)平塚自動: 北秋田市綴子:		8,610,000			落札	
2 (有)丸栄建設 北秋田市綴子	字菅の沢出口165-1	8,670,000				
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	a	9,812,	000			
うち消費税	b	892,	000			
入札比較価格	a-b	8,920,	000			
最低制限価格(注	肖費税抜き)		_			
低入札調査基準	低入札調査基準価格(消費税抜き) -					
備 考 上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。						

		/ T = // H /   T   H / H				
入札日時	令和4年6月8日	午前11時				
名 称	教遠備第2号	合川地区スクールバス(4WD29人乗)				
場所	合川車庫					
種 別	物品「車両」					
概要	スクールバス車両本体(新車)1台 29人乗り、4WD 1. 排気量:2,000cc以上~5,000cc以下 2. 出力:120PS以上~200PS以下 3. 全長6,500mm以上~7,300mm以下 4. 全幅2,000mm以上~2,300mm以下 5. 全高2,500mm以上~2,900mm以下 6. 燃料:軽油 ほか					
納入期限		令和5年3月24日				
	者名	第1回 第2回 第3回 摘 要				
1 (資)平塚自動車 北秋田市綴子		8,610,000 落札				
2 (有)丸栄建設 北秋田市綴子	字菅の沢出口165-1	8,670,000				
3						
4						
5						
6						
7						
8						
9						
10						
11						
12						
13						
14						
15						
予定価格	a	9,812,000				
うち消費税	b	892,000				
入札比較価格	客 a-b 8,920,000					
最低制限価格(剂	肖費税抜き)					
低入札調査基準	低入札調査基準価格(消費税抜き) -					
備考	備 考 上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が契約金額である。					

		7 +1 =/\frac{1}{1} = 7   1	19.4		
入札日時	令和4年6月8日	午前11時			
名 称	合公光第1号 合川公民館プロパンガス				
場所	北秋田市李岱字下豊田25 地内				
種 別	物品「燃料・油脂類	頁」			
概要	1. プロパンガスの供給 供給タンク: バルク貯槽 2,450リットル 年間想定数量: 2,674m3 ほか				
納入期限	令和5年3月31日				
	者名	第1回	第2回	第3回	摘 要
1 日通プロパン鷹 北秋田市綴子		320			落札
, タプロス(株)北		340			
3 (有)旭燃料商金		370			
北秋田市旭町1		398			
5 秋田たかのす 北秋田市大町3		辞退			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
予定価格	a		528		
うち消費税	b		48		
入札比較価格	a-b		480		
最低制限価格(剂	肖費税抜き)		-		
低入札調査基準	低入札調査基準価格(消費税抜き) -				
備 考 上記の落札金額の消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額 が契約金額である。					